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Classement Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

1 222 LANDAIS Remi LA VIGILANTE DE DEUIL 959203122 12.750   12.600       11.300       13.000       12.700   12.100   74.450       

2 206 CISSE Alioune JEANNE D'ARC DE DAX 356245600782 12.750   11.100       10.500       13.850       12.050   11.650   71.900       

3 220 RAJCA Vincent JEUNE SEVRIENNE 356427900582 12.150   10.650       9.900          13.650       12.100   11.150   69.600       

4 306 FLOQUET Benoit LA VIGILANTE DE DEUIL 959203120 12.400   11.600       9.650          12.500       12.200   9.850     68.200       

5 212 FAUVART Antoine AVANT GARDE DE ST ETIENNE 356250100673 11.650   10.300       9.550          13.000       12.100   10.950   67.550       

6 214 GIUFFRIDA Guillaume LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240101785 11.500   9.500          10.350       12.850       12.000   10.300   66.500       

7 303 BONNET Florian L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800070 11.600   9.850          9.350          11.800       12.000   10.700   65.300       

8 201 BOISSIN Thibault STE CROIX EN PLAINE  ST LEON 356371000121 12.000   10.250       9.350          11.500       10.700   10.150   63.950       

8 205 CHAMBRIARD Pierre-Alexis LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639600021 11.450   9.350          9.750          12.100       11.200   10.100   63.950       

10 204 CHAMBRIARD Adrien LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639300278 11.450   9.900          9.150          12.050       10.900   9.900     63.350       

11 318 MIETTAUX Antoine ALERTE CHAMBERIENNE 356392000317 11.400   11.200       9.600          11.750       11.000   7.900     62.850       

12 221 RICKENBACH Dimitri ALERTE SPORTIVE-ST ROMAIN GAL 690009473 12.050   10.600       9.100          11.600       10.850   7.700     61.900       

12 320 OLIVIERI Thomas LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240102209 11.850   9.100          9.600          12.450       10.850   8.050     61.900       
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12 320 OLIVIERI Thomas LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240102209 11.850   9.100          9.600          12.450       10.850   8.050     61.900       

14 305 DESMAS Thibaud MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000587 11.050   9.550          9.500          12.050       10.300   8.500     60.950       

15 308 HABOUZIT Corey LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 380010575 12.000   5.550          9.700          12.300       11.150   10.200   60.900       

16 217 MICHELOT Joran MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440400710 12.150   6.700          9.550          12.200       9.300     10.300   60.200       

17 203 CARRON Tristan ALERTE CHAMBERIENNE 356392000669 11.850   10.250       9.200          11.850       11.850   5.050     60.050       

18 310 LAURENT Pierre CRAN DE TASSIN 690202591 11.050   8.450          9.200          12.050       10.150   8.250     59.150       

19 317 MICHELOT Naël MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000234 10.500   9.100          8.750          12.300       10.850   7.500     59.000       

20 311 LAVENANT Maxime ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264500474 11.950   5.000          8.450          13.050       10.950   8.800     58.200       

21 213 GALIGNE Remi JEANNE D'ARC DE DAX 356245601011 11.850   3.900          9.350          11.900       11.500   9.500     58.000       

22 210 DUCHAUSSOY Yohan JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800283 12.400   4.600          9.700          11.100       11.000   8.950     57.750       

23 304 BONNIER Alexis L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800491 11.750   8.750          5.900          11.400       11.100   8.750     57.650       

24 208 DILE Leo CHEMILLE AVENIR 490201245 11.400   7.100          9.550          12.050       11.250   5.950     57.300       

25 209 DOUSSIN Valentin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440301419 11.250   9.000          8.950          11.900       9.600     6.400     57.100       

26 215 L'ALLINEC Erwan LA JEUNESSE DE CROISSY 780204167 11.250   8.150          8.850          12.000       10.000   6.500     56.750       

27 313 MANETTA Lucas ALERTE CHAMBERIENNE 356392000639 11.150   7.950          9.500          12.400       10.750   4.850     56.600       

28 316 MASDIEU Morgan CRAN DE TASSIN 690009409 11.850   9.550          8.950          11.950       5.450     8.800     56.550       

29 216 MASDIEU Melvin CRAN DE TASSIN 699801747 12.000   8.900          9.550          13.450       5.150     7.400     56.450       

30 219 PERRAUD Simon MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440501909 11.250   6.600          9.750          12.900       11.400   4.450     56.350       

31 322 ROY Aurelien CROISES SAINT ANDRE 356348300138 12.250   0.800          9.250          12.300       10.400   10.100   55.100       

32 315 MARRET Romain JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800305 10.750   3.300          9.700          12.350       11.600   7.350     55.050       

33 324 SCANVION Sacha NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 356261301521 11.650   7.850          9.050          12.100       10.700   3.300     54.650       
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34 307 GUICHARD Alexandre MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000503 11.050   9.800          9.300          10.800       6.350     6.750     54.050       

35 314 MARQUES Djess ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264500736 11.500   7.450          9.450          12.800       10.750   1.400     53.350       

36 319 MILCENT Lorry AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500209 11.000   7.550          9.450          12.150       9.650     3.500     53.300       

37 309 KERAUDREN Dwayn AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500151 11.350   9.350          9.200          10.650       11.500   0.800     52.850       

38 325 SERVAGENT Celian JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN 356239400553 10.750   8.150          8.700          12.050       10.450   1.800     51.900       

39 302 BESTION Clement JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800136 11.350   8.450          9.800          11.450       10.100   0.700     51.850       

40 301 ARNOUD Romain ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264501058 11.850   6.600          9.100          11.650       10.900   1.400     51.500       

41 312 LEGE Flavien AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500249 11.200   8.800          9.300          11.700       7.600     2.850     51.450       

42 207 CRENN Benjamin ST AMAND LES EAUX AMANDINOISE 356332100081 11.450   3.500          7.600          12.850       11.300   3.550     50.250       

43 211 DURAND Gael NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440114263 10.000   10.100       9.150          11.700       9.150     -          50.100       

44 323 RUPI Elliot ALERTE CHAMBERIENNE 356392000700 11.800   8.450          9.850          12.200       5.400     2.300     50.000       

45 218 PERRAIS Quentin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440501908 11.150   7.900          6.200          12.200       5.500     5.000     47.950       

46 202 BOUTANTIN Eliot L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800157 10.900   0.400          8.950          13.100       5.250     4.300     42.900       

47 321 REYNIER Antoine OLYMPIC CLUB GRANGEOIS 79800262 11.100   1.650          8.800          11.700       4.300     3.150     40.700       
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1 306 FLOQUET Benoit LA VIGILANTE DE DEUIL 959203120 12.400   11.600   9.650       12.500   12.200       9.850     68.200   1 306 FLOQUET Benoit LA VIGILANTE DE DEUIL 959203120 12.400   11.600   9.650       12.500   12.200       9.850     68.200   

2 303 BONNET Florian L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800070 11.600   9.850     9.350       11.800   12.000       10.700   65.300   2 303 BONNET Florian L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800070 11.600   9.850     9.350       11.800   12.000       10.700   65.300   2 303 BONNET Florian L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800070 11.600   9.850     9.350       11.800   12.000       10.700   65.300   

3 318 MIETTAUX Antoine ALERTE CHAMBERIENNE 356392000317 11.400   11.200   9.600       11.750   11.000       7.900     62.850   3 318 MIETTAUX Antoine ALERTE CHAMBERIENNE 356392000317 11.400   11.200   9.600       11.750   11.000       7.900     62.850   3 318 MIETTAUX Antoine ALERTE CHAMBERIENNE 356392000317 11.400   11.200   9.600       11.750   11.000       7.900     62.850   

4 320 OLIVIERI Thomas LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240102209 11.850   9.100     9.600       12.450   10.850       8.050     61.900   4 320 OLIVIERI Thomas LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240102209 11.850   9.100     9.600       12.450   10.850       8.050     61.900   

5 305 DESMAS Thibaud MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000587 11.050   9.550     9.500       12.050   10.300       8.500     60.950   5 305 DESMAS Thibaud MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000587 11.050   9.550     9.500       12.050   10.300       8.500     60.950   5 305 DESMAS Thibaud MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000587 11.050   9.550     9.500       12.050   10.300       8.500     60.950   

6 308 HABOUZIT Corey LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 380010575 12.000   5.550     9.700       12.300   11.150       10.200   60.900   6 308 HABOUZIT Corey LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 380010575 12.000   5.550     9.700       12.300   11.150       10.200   60.900   

7 310 LAURENT Pierre CRAN DE TASSIN 690202591 11.050   8.450     9.200       12.050   10.150       8.250     59.150   

6 308 HABOUZIT Corey LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 380010575 12.000   5.550     9.700       12.300   11.150       10.200   60.900   

7 310 LAURENT Pierre CRAN DE TASSIN 690202591 11.050   8.450     9.200       12.050   10.150       8.250     59.150   7 310 LAURENT Pierre CRAN DE TASSIN 690202591 11.050   8.450     9.200       12.050   10.150       8.250     59.150   

8 317 MICHELOT Naël MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000234 10.500   9.100     8.750       12.300   10.850       7.500     59.000   8 317 MICHELOT Naël MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000234 10.500   9.100     8.750       12.300   10.850       7.500     59.000   8 317 MICHELOT Naël MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000234 10.500   9.100     8.750       12.300   10.850       7.500     59.000   

9 311 LAVENANT Maxime ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264500474 11.950   5.000     8.450       13.050   10.950       8.800     58.200   9 311 LAVENANT Maxime ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264500474 11.950   5.000     8.450       13.050   10.950       8.800     58.200   

10 304 BONNIER Alexis L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800491 11.750   8.750     5.900       11.400   11.100       8.750     57.650   10 304 BONNIER Alexis L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800491 11.750   8.750     5.900       11.400   11.100       8.750     57.650   10 304 BONNIER Alexis L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800491 11.750   8.750     5.900       11.400   11.100       8.750     57.650   

11 313 MANETTA Lucas ALERTE CHAMBERIENNE 356392000639 11.150   7.950     9.500       12.400   10.750       4.850     56.600   11 313 MANETTA Lucas ALERTE CHAMBERIENNE 356392000639 11.150   7.950     9.500       12.400   10.750       4.850     56.600   11 313 MANETTA Lucas ALERTE CHAMBERIENNE 356392000639 11.150   7.950     9.500       12.400   10.750       4.850     56.600   

12 316 MASDIEU Morgan CRAN DE TASSIN 690009409 11.850   9.550     8.950       11.950   5.450         8.800     56.550   12 316 MASDIEU Morgan CRAN DE TASSIN 690009409 11.850   9.550     8.950       11.950   5.450         8.800     56.550   

13 322 ROY Aurelien CROISES SAINT ANDRE 356348300138 12.250   0.800     9.250       12.300   10.400       10.100   55.100   13 322 ROY Aurelien CROISES SAINT ANDRE 356348300138 12.250   0.800     9.250       12.300   10.400       10.100   55.100   13 322 ROY Aurelien CROISES SAINT ANDRE 356348300138 12.250   0.800     9.250       12.300   10.400       10.100   55.100   

14 315 MARRET Romain JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800305 10.750   3.300     9.700       12.350   11.600       7.350     55.050   14 315 MARRET Romain JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800305 10.750   3.300     9.700       12.350   11.600       7.350     55.050   

15 324 SCANVION Sacha NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 356261301521 11.650   7.850     9.050       12.100   10.700       3.300     54.650   

14 315 MARRET Romain JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800305 10.750   3.300     9.700       12.350   11.600       7.350     55.050   

15 324 SCANVION Sacha NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 356261301521 11.650   7.850     9.050       12.100   10.700       3.300     54.650   15 324 SCANVION Sacha NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 356261301521 11.650   7.850     9.050       12.100   10.700       3.300     54.650   

16 307 GUICHARD Alexandre MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000503 11.050   9.800     9.300       10.800   6.350         6.750     54.050   16 307 GUICHARD Alexandre MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000503 11.050   9.800     9.300       10.800   6.350         6.750     54.050   16 307 GUICHARD Alexandre MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000503 11.050   9.800     9.300       10.800   6.350         6.750     54.050   

17 314 MARQUES Djess ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264500736 11.500   7.450     9.450       12.800   10.750       1.400     53.350   17 314 MARQUES Djess ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264500736 11.500   7.450     9.450       12.800   10.750       1.400     53.350   

18 319 MILCENT Lorry AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500209 11.000   7.550     9.450       12.150   9.650         3.500     53.300   18 319 MILCENT Lorry AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500209 11.000   7.550     9.450       12.150   9.650         3.500     53.300   18 319 MILCENT Lorry AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500209 11.000   7.550     9.450       12.150   9.650         3.500     53.300   

19 309 KERAUDREN Dwayn AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500151 11.350   9.350     9.200       10.650   11.500       0.800     52.850   19 309 KERAUDREN Dwayn AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500151 11.350   9.350     9.200       10.650   11.500       0.800     52.850   19 309 KERAUDREN Dwayn AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500151 11.350   9.350     9.200       10.650   11.500       0.800     52.850   

20 325 SERVAGENT Celian JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN 356239400553 10.750   8.150     8.700       12.050   10.450       1.800     51.900   20 325 SERVAGENT Celian JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN 356239400553 10.750   8.150     8.700       12.050   10.450       1.800     51.900   

21 302 BESTION Clement JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800136 11.350   8.450     9.800       11.450   10.100       0.700     51.850   21 302 BESTION Clement JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800136 11.350   8.450     9.800       11.450   10.100       0.700     51.850   21 302 BESTION Clement JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800136 11.350   8.450     9.800       11.450   10.100       0.700     51.850   

22 301 ARNOUD Romain ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264501058 11.850   6.600     9.100       11.650   10.900       1.400     51.500   22 301 ARNOUD Romain ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264501058 11.850   6.600     9.100       11.650   10.900       1.400     51.500   

23 312 LEGE Flavien AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500249 11.200   8.800     9.300       11.700   7.600         2.850     51.450   

22 301 ARNOUD Romain ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264501058 11.850   6.600     9.100       11.650   10.900       1.400     51.500   

23 312 LEGE Flavien AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500249 11.200   8.800     9.300       11.700   7.600         2.850     51.450   23 312 LEGE Flavien AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 356413500249 11.200   8.800     9.300       11.700   7.600         2.850     51.450   

24 323 RUPI Elliot ALERTE CHAMBERIENNE 356392000700 11.800   8.450     9.850       12.200   5.400         2.300     50.000   24 323 RUPI Elliot ALERTE CHAMBERIENNE 356392000700 11.800   8.450     9.850       12.200   5.400         2.300     50.000   24 323 RUPI Elliot ALERTE CHAMBERIENNE 356392000700 11.800   8.450     9.850       12.200   5.400         2.300     50.000   

25 321 REYNIER Antoine OLYMPIC CLUB GRANGEOIS 79800262 11.100   1.650     8.800       11.700   4.300         3.150     40.700   25 321 REYNIER Antoine OLYMPIC CLUB GRANGEOIS 79800262 11.100   1.650     8.800       11.700   4.300         3.150     40.700   
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1 222 LANDAIS Remi LA VIGILANTE DE DEUIL 959203122 12.750    12.600    11.300      13.000    12.700       12.100    74.450   1 222 LANDAIS Remi LA VIGILANTE DE DEUIL 959203122 12.750    12.600    11.300      13.000    12.700       12.100    74.450   

2 206 CISSE Alioune JEANNE D'ARC DE DAX 356245600782 12.750    11.100    10.500      13.850    12.050       11.650    71.900   2 206 CISSE Alioune JEANNE D'ARC DE DAX 356245600782 12.750    11.100    10.500      13.850    12.050       11.650    71.900   2 206 CISSE Alioune JEANNE D'ARC DE DAX 356245600782 12.750    11.100    10.500      13.850    12.050       11.650    71.900   

3 220 RAJCA Vincent JEUNE SEVRIENNE 356427900582 12.150    10.650    9.900        13.650    12.100       11.150    69.600   3 220 RAJCA Vincent JEUNE SEVRIENNE 356427900582 12.150    10.650    9.900        13.650    12.100       11.150    69.600   

4 212 FAUVART Antoine AVANT GARDE DE ST ETIENNE 356250100673 11.650    10.300    9.550        13.000    12.100       10.950    67.550   

3 220 RAJCA Vincent JEUNE SEVRIENNE 356427900582 12.150    10.650    9.900        13.650    12.100       11.150    69.600   

4 212 FAUVART Antoine AVANT GARDE DE ST ETIENNE 356250100673 11.650    10.300    9.550        13.000    12.100       10.950    67.550   4 212 FAUVART Antoine AVANT GARDE DE ST ETIENNE 356250100673 11.650    10.300    9.550        13.000    12.100       10.950    67.550   

5 214 GIUFFRIDA Guillaume LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240101785 11.500    9.500      10.350      12.850    12.000       10.300    66.500   5 214 GIUFFRIDA Guillaume LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240101785 11.500    9.500      10.350      12.850    12.000       10.300    66.500   5 214 GIUFFRIDA Guillaume LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240101785 11.500    9.500      10.350      12.850    12.000       10.300    66.500   

6 201 BOISSIN Thibault STE CROIX EN PLAINE  ST LEON 356371000121 12.000    10.250    9.350        11.500    10.700       10.150    63.950   6 201 BOISSIN Thibault STE CROIX EN PLAINE  ST LEON 356371000121 12.000    10.250    9.350        11.500    10.700       10.150    63.950   

6 205 CHAMBRIARD Pierre-Alexis LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639600021 11.450    9.350      9.750        12.100    11.200       10.100    63.950   6 205 CHAMBRIARD Pierre-Alexis LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639600021 11.450    9.350      9.750        12.100    11.200       10.100    63.950   6 205 CHAMBRIARD Pierre-Alexis LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639600021 11.450    9.350      9.750        12.100    11.200       10.100    63.950   

8 204 CHAMBRIARD Adrien LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639300278 11.450    9.900      9.150        12.050    10.900       9.900      63.350   8 204 CHAMBRIARD Adrien LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639300278 11.450    9.900      9.150        12.050    10.900       9.900      63.350   

9 221 RICKENBACH Dimitri ALERTE SPORTIVE-ST ROMAIN GAL 690009473 12.050    10.600    9.100        11.600    10.850       7.700      61.900   

8 204 CHAMBRIARD Adrien LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639300278 11.450    9.900      9.150        12.050    10.900       9.900      63.350   

9 221 RICKENBACH Dimitri ALERTE SPORTIVE-ST ROMAIN GAL 690009473 12.050    10.600    9.100        11.600    10.850       7.700      61.900   9 221 RICKENBACH Dimitri ALERTE SPORTIVE-ST ROMAIN GAL 690009473 12.050    10.600    9.100        11.600    10.850       7.700      61.900   

10 217 MICHELOT Joran MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440400710 12.150    6.700      9.550        12.200    9.300          10.300    60.200   10 217 MICHELOT Joran MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440400710 12.150    6.700      9.550        12.200    9.300          10.300    60.200   10 217 MICHELOT Joran MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440400710 12.150    6.700      9.550        12.200    9.300          10.300    60.200   

11 203 CARRON Tristan ALERTE CHAMBERIENNE 356392000669 11.850    10.250    9.200        11.850    11.850       5.050      60.050   11 203 CARRON Tristan ALERTE CHAMBERIENNE 356392000669 11.850    10.250    9.200        11.850    11.850       5.050      60.050   

12 213 GALIGNE Remi JEANNE D'ARC DE DAX 356245601011 11.850    3.900      9.350        11.900    11.500       9.500      58.000   12 213 GALIGNE Remi JEANNE D'ARC DE DAX 356245601011 11.850    3.900      9.350        11.900    11.500       9.500      58.000   12 213 GALIGNE Remi JEANNE D'ARC DE DAX 356245601011 11.850    3.900      9.350        11.900    11.500       9.500      58.000   

13 210 DUCHAUSSOY Yohan JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800283 12.400    4.600      9.700        11.100    11.000       8.950      57.750   13 210 DUCHAUSSOY Yohan JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800283 12.400    4.600      9.700        11.100    11.000       8.950      57.750   

14 208 DILE Leo CHEMILLE AVENIR 490201245 11.400    7.100      9.550        12.050    11.250       5.950      57.300   

13 210 DUCHAUSSOY Yohan JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800283 12.400    4.600      9.700        11.100    11.000       8.950      57.750   

14 208 DILE Leo CHEMILLE AVENIR 490201245 11.400    7.100      9.550        12.050    11.250       5.950      57.300   14 208 DILE Leo CHEMILLE AVENIR 490201245 11.400    7.100      9.550        12.050    11.250       5.950      57.300   

15 209 DOUSSIN Valentin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440301419 11.250    9.000      8.950        11.900    9.600          6.400      57.100   15 209 DOUSSIN Valentin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440301419 11.250    9.000      8.950        11.900    9.600          6.400      57.100   15 209 DOUSSIN Valentin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440301419 11.250    9.000      8.950        11.900    9.600          6.400      57.100   

16 215 L'ALLINEC Erwan LA JEUNESSE DE CROISSY 780204167 11.250    8.150      8.850        12.000    10.000       6.500      56.750   16 215 L'ALLINEC Erwan LA JEUNESSE DE CROISSY 780204167 11.250    8.150      8.850        12.000    10.000       6.500      56.750   

17 216 MASDIEU Melvin CRAN DE TASSIN 699801747 12.000    8.900      9.550        13.450    5.150          7.400      56.450   17 216 MASDIEU Melvin CRAN DE TASSIN 699801747 12.000    8.900      9.550        13.450    5.150          7.400      56.450   17 216 MASDIEU Melvin CRAN DE TASSIN 699801747 12.000    8.900      9.550        13.450    5.150          7.400      56.450   

18 219 PERRAUD Simon MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440501909 11.250    6.600      9.750        12.900    11.400       4.450      56.350   18 219 PERRAUD Simon MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440501909 11.250    6.600      9.750        12.900    11.400       4.450      56.350   18 219 PERRAUD Simon MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440501909 11.250    6.600      9.750        12.900    11.400       4.450      56.350   

19 207 CRENN Benjamin ST AMAND LES EAUX AMANDINOISE 356332100081 11.450    3.500      7.600        12.850    11.300       3.550      50.250   19 207 CRENN Benjamin ST AMAND LES EAUX AMANDINOISE 356332100081 11.450    3.500      7.600        12.850    11.300       3.550      50.250   

20 211 DURAND Gael NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440114263 10.000    10.100    9.150        11.700    9.150          -           50.100   20 211 DURAND Gael NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440114263 10.000    10.100    9.150        11.700    9.150          -           50.100   20 211 DURAND Gael NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440114263 10.000    10.100    9.150        11.700    9.150          -           50.100   

21 218 PERRAIS Quentin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440501908 11.150    7.900      6.200        12.200    5.500          5.000      47.950   21 218 PERRAIS Quentin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440501908 11.150    7.900      6.200        12.200    5.500          5.000      47.950   

22 202 BOUTANTIN Eliot L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800157 10.900    0.400      8.950        13.100    5.250          4.300      42.900   22 202 BOUTANTIN Eliot L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800157 10.900    0.400      8.950        13.100    5.250          4.300      42.900   22 202 BOUTANTIN Eliot L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800157 10.900    0.400      8.950        13.100    5.250          4.300      42.900   
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Classement Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

1 143 LABEILLE Cyril JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800245 13.200   11.350       13.750       15.000       12.400   13.300   79.000       

2 111 BOY Ludovic CRAN DE TASSIN 690400026 13.700   11.650       11.750       14.400       12.950   11.700   76.150       

3 135 GOMEZ Nathael JEANNE D'ARC DE DAX 356245601006 12.400   12.100       13.500       13.950       11.300   12.350   75.600       

4 121 CHARRIER Colin JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800060 13.300   10.550       11.750       14.500       13.150   12.200   75.450       

5 141 JAMMES Jeremy JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800257 12.400   11.550       11.850       13.400       13.000   12.700   74.900       

6 178 SOUBEYRAT Thibault AVENIR SPORTIF DE ROIFFIEUX 356194500226 12.450   11.600       12.050       13.850       12.800   11.500   74.250       

7 157 MAZZOCCO Emmanuel JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800139 12.500   11.950       11.500       13.700       13.100   11.450   74.200       

8 120 CHAPUIS Remi L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 429601688 12.450   11.650       11.750       13.250       12.700   11.100   72.900       

9 173 PUVIS Benoit NANTES - C.G.S. LOQUIDY 449702331 12.900   10.750       11.200       14.450       11.500   11.850   72.650       

10 132 FERRAND Bruno L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800072 12.550   10.900       11.000       13.400       12.450   10.700   71.000       

11 179 STEINBERG Etienne AVANT GARDE DE ST ETIENNE 356305300203 12.000   11.150       10.400       13.050       12.200   11.750   70.550       

12 159 MORETON Arnaud L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800003 12.250   9.900         10.450       13.300       12.600   11.500   70.000       

13 108 BERRY Bruno L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 429300256 12.000   11.450       10.600       12.300       12.150   10.550   69.050       

FINALES DES COUPES FEDERALES
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13 108 BERRY Bruno L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 429300256 12.000   11.450       10.600       12.300       12.150   10.550   69.050       

14 118 CHAMBRIARD Valentin LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639300330 11.650   11.600       10.950       12.700       12.000   10.100   69.000       

14 162 MOYON Nicolas MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 449308213 11.300   11.550       10.650       12.600       12.150   10.750   69.000       

16 154 MAINGUENEAU Yves ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 440403236 11.850   10.750       10.100       13.350       11.700   10.450   68.200       

17 186 VIDOT Mathieu JEANNE D'ARC DE DAX 356245600685 12.500   10.600       10.400       12.500       11.350   10.750   68.100       

18 119 CHANGENET Emmanuel SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL 356435900966 12.000   10.200       10.250       12.450       12.150   10.950   68.000       

19 150 LITZELMANN Julien WASSELONNE  ST LAURENT 670114451 12.100   10.800       9.800         12.400       12.150   10.700   67.950       

20 149 LESGOURGUES Pierre JEANNE D'ARC DE DAX 409300914 11.750   9.100         11.900       12.950       12.000   10.200   67.900       

21 156 MARIN Julien ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE 389900456 12.000   10.950       9.500         13.500       11.650   10.250   67.850       

22 171 PRIOU Antoine NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 449309379 11.800   10.900       9.200         13.400       11.650   10.700   67.650       

23 166 PANOZZO Jimmy AVANT GARDE DE ST ETIENNE 420200384 11.300   10.100       10.900       12.400       12.050   10.750   67.500       

24 109 BESNIER David MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440200880 11.500   10.450       10.550       12.400       11.550   10.750   67.200       

25 128 DOURIS Etienne LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639800602 12.500   11.450       9.550         12.400       10.500   10.500   66.900       

26 103 BABONNEAU Jerome ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 440500158 12.000   9.550         10.000       13.400       11.100   10.750   66.800       

27 185 VERCOUSTRE Arnaud LEGION VIENNOISE DE VIENNE 380113183 12.200   9.500         9.450         13.700       12.100   9.850     66.800       

28 134 GENIN Maxime OLYMPIC CLUB GRANGEOIS 356194000270 11.750   9.400         10.700       13.600       11.350   9.500     66.300       

29 122 CHEVALERIAS Fabien LA  PATRIOTE - CELLES S/DUROLLE 639300334 12.000   9.100         8.850         12.950       12.200   10.900   66.000       

30 183 URTADO Jean-Christophe AS. GYMNIQUE ET SPORT. DE VEAUCHE 356254400137 11.800   8.550         10.850       12.100       12.050   10.150   65.500       

31 148 LEGE Simon NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 356261300340 11.500   10.000       9.300         13.150       10.900   10.300   65.150       

32 124 COLLIARD-PIERAUD Kevin 10.950   10.100       9.900         12.250       11.450   10.150   64.800       

33 105 BASTIN Antoine JEUNE SEVRIENNE 356427900467 11.050   11.050       9.750         12.600       10.050   10.250   64.750       

34 153 MAHE Yvain MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440300847 10.900   9.100         10.550       12.400       10.800   10.950   64.700       
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35 144 LARGILLIER Mathieu JEUNE SEVRIENNE 929800330 11.500   7.900         10.750       13.150       11.050   10.150   64.500       

36 180 TIBERGHIEN Yannick CYSOING ST EVRARD 356329800254 12.200   10.200       9.700         12.700       9.700     9.450     63.950       

37 113 BRUN Sebastien ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 449802839 11.350   10.800       9.150         11.400       11.400   9.550     63.650       

38 110 BIECHY Lucas STE CROIX EN PLAINE  ST LEON 356371000343 12.200   6.400         9.950         12.250       11.300   11.200   63.300       

39 123 CLAVEL Nicolas AVANT GARDE TURRIPINOISE 389600701 11.450   7.400         9.350         13.150       11.850   10.000   63.200       

40 165 PAICHEUR Yoann LA SPORTIVE D AUDINCOURT 259301970 9.500     8.500         10.500       12.800       11.150   10.500   62.950       

41 161 MOYON Florian MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000497 11.150   11.050       9.200         11.650       10.600   8.750     62.400       

42 107 BENZEMMA Yanis AVANT GARDE DE ST ETIENNE 356250100493 11.950   8.800         10.500       13.450       6.550     10.850   62.100       

43 152 LOURENCO Alexandre LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT 356240200868 11.700   9.350         9.200         11.000       11.500   8.750     61.500       

44 158 MILLION Sylvain AVANT GARDE DE ST ETIENNE 356250100829 11.700   9.750         10.200       12.150       11.000   5.600     60.400       

45 146 LATOUR Ludovic JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 699601767 7.700     11.100       11.150       13.150       7.350     9.400     59.850       

46 136 GREFFIER Fabien JEUNE SEVRIENNE 929700088 10.850   7.100         9.250         12.300       10.550   9.750     59.800       

47 177 SEGUY Nicolas CRAN DE TASSIN 699801740 11.600   9.100         8.950         12.150       11.250   5.700     58.750       

48 168 PERICHON Sylvain ESPERANCE DE ROANNE 420112986 11.050   8.750         9.950         11.750       10.200   5.900     57.600       

49 140 HUREL Romain NANTES - C.G.S. LOQUIDY 356262100049 11.650   1.900         9.500         12.350       11.750   10.200   57.350       

50 160 MOTHRON Vincent SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL 959209128 11.400   10.050       9.000         11.500       5.700     9.300     56.950       

51 138 GUILLARD Simon NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 356261301125 11.300   10.350       9.950         12.550       7.050     5.700     56.900       

52 172 PUAU Florian NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440114268 10.600   8.350         10.000       10.100       7.150     9.500     55.700       

53 102 ARNOUX Thomas LA SPORTIVE D AUDINCOURT 356212500444 10.850   7.800         9.100         12.350       11.400   3.600     55.100       

54 155 MARCHE Mathieu CADETS/ES ST MICHEL LIMOGES 356418900063 11.950   0.400         8.550         12.650       10.750   10.700   55.000       

55 112 BRELLE Julien NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 356261300642 10.800   9.800         9.850         12.500       9.350     2.250     54.550       

56 117 CELOUDOU Yann SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL 959209081 11.550   6.250         9.300         12.850       4.150     10.350   54.450       

57 184 VALOUR Gregory LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 380117621 12.250   9.500         10.950       -               10.900   10.000   53.600       

58 129 DURAND Yoann JEUNESSE MORNANTAISE 356379900123 11.900   7.250         8.650         10.250       11.400   3.950     53.400       
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58 129 DURAND Yoann JEUNESSE MORNANTAISE 356379900123 11.900   7.250         8.650         10.250       11.400   3.950     53.400       

59 164 OROSCO Matthieu CRAN DE TASSIN 699700031 11.450   6.550         9.300         11.350       11.250   2.000     51.900       

60 142 JOLY Mathieu LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT 389900122 11.600   2.100         9.050         12.400       11.400   5.300     51.850       

61 170 POYER Denis CADETS/ES ST MICHEL LIMOGES 356418900102 10.200   9.200         9.400         12.050       7.850     2.000     50.700       

62 169 PERRIN Mickael LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240102471 12.000   9.500         9.250         12.450       6.900     50.100       

63 114 CALLENS Robin AVANT GARDE TURRIPINOISE 380118155 7.700     2.200         9.750         13.250       6.350     10.050   49.300       

64 115 CARTON Thibault CYSOING ST EVRARD 356329800269 11.400   7.000         8.500         11.550       6.250     2.150     46.850       

65 126 DELACHENAL Winny LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT 356240200611 4.450     8.000         9.050         11.750       11.500   1.100     45.850       

66 147 LEDUIN Alexandre NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440114264 -          8.700         10.500       -               11.850   11.550   42.600       

67 130 EYDALENE Mathieu OLYMPIC CLUB GRANGEOIS 70450831 -          4.850         10.150       -               10.750   3.350     29.100       

68 151 LOREC Pierrick NANTES - C.G.S. LOQUIDY 449601632 1.450     9.500         9.300         -          3.400     23.650       

69 125 CONQUES Thibault JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800158

69 145 LARVOR Benjamin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000591

69 163 MUET Yoann AVANT GARDE TURRIPINOISE 356238900334

69 167 PELAUT Kevin ST NAZAIRE ALERTE DE MEAN 449900873

69 188 PUVIS Nicolas NANTES - C.G.S. LOQUIDY 449308186

69
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Classement

1 4 Vigilante DEUIL LA BARRE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

306 FLOQUET Benoit 959203120 12.400        11.600        9.650          12.500        12.200        9.850          68.200        

222 LANDAIS Remi 959203122 12.750        12.600        11.300        13.000        12.700        12.100        74.450        

-               -               -               -               -               -               -               

407 DESGRANGES Quentyn 356435600080 10.750        8.600          8.850          10.500        8.850          7.250          54.800        

35.900        32.800        29.800        36.000        33.750        29.200        197.450     

2 6 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

214 GIUFFRIDA Guillaume 356240101785 11.500        9.500          10.350        12.850        12.000        10.300        66.500        

308 HABOUZIT Corey 380010575 12.000        5.550          9.700          12.300        11.150        10.200        60.900        

320 OLIVIERI Thomas 356240102209 11.850        9.100          9.600          12.450        10.850        8.050          61.900        

403 VEZANT Leo 356240101412 10.150        1.100          9.500          12.100        8.600          0.100          41.550        

EQUIPE D'ASSOCIATION ESPOIR

Palmares

SEYSSUEL, les 24 et 25 mars 2012
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GYMNASTIQUE MASCULINE

35.350        24.150        29.650        37.600        34.000        28.550        189.300     

3 1 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

305 DESMAS Thibaud 356261000587 11.050        9.550          9.500          12.050        10.300        8.500          60.950        

217 MICHELOT Joran 440400710 12.150        6.700          9.550          12.200        9.300          10.300        60.200        

219 PERRAUD Simon 440501909 11.250        6.600          9.750          12.900        11.400        4.450          56.350        

317 MICHELOT Naël 356261000234 10.500        9.100          8.750          12.300        10.850        7.500          59.000        

34.450        25.350        28.800        37.400        32.550        26.300        184.850     

4 2 Alerte Chambérienne CHAMBERY Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

203 CARRON Tristan 356392000669 11.850        10.250        9.200          11.850        11.850        5.050          60.050        

313 MANETTA Lucas 356392000639 11.150        7.950          9.500          12.400        10.750        4.850          56.600        

323 RUPI Elliot 356392000700 11.800        8.450          9.850          12.200        5.400          2.300          50.000        

318 MIETTAUX Antoine 356392000317 11.400        11.200        9.600          11.750        11.000        7.900          62.850        

35.050        29.900        28.950        36.450        33.600        17.800        181.750     
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5 3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

302 BESTION Clement 356379800136 11.350        8.450          9.800          11.450        10.100        0.700          51.850        

210 DUCHAUSSOY Yohan 356379800283 12.400        4.600          9.700          11.100        11.000        8.950          57.750        

315 MARRET Romain 356379800305 10.750        3.300          9.700          12.350        11.600        7.350          55.050        

404 ANTOINE Julien 356379800316 11.600        7.200          9.300          11.550        10.100        0.700          50.450        

35.350        20.250        29.200        35.350        32.700        17.000        169.850     

6 5 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

301 ARNOUD Romain 356264501058 11.850        6.600          9.100          11.650        10.900        1.400          51.500        

314 MARQUES Djess 356264500736 11.500        7.450          9.450          12.800        10.750        1.400          53.350        

311 LAVENANT Maxime 356264500474 11.950        5.000          8.450          13.050        10.950        8.800          58.200        

-               -               -               -               -               -               -               

35.300        19.050        27.000        37.500        32.600        11.600        163.050     
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Classement

SOL

1 4 Vigilante DEUIL LA BARRE 35.900     

2 3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 35.350     

3 6 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 35.350     

4 5 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 35.300     

5 2 Alerte Chambérienne CHAMBERY 35.050     

6 1 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 34.450     

ARCONS

1 4 Vigilante DEUIL LA BARRE 32.800     

2 2 Alerte Chambérienne CHAMBERY 29.900     

3 1 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 25.350     

4 6 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 24.150     

5 3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 20.250     

6 5 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 19.050     

ANNEAUX

Palmares

GYMNASTIQUE MASCULINE

FINALES DES COUPES FEDERALES

SEYSSUEL, les 24 et 25 mars 2012

EQUIPE D'ASSOCIATION ESPOIR - LISTES DES QUALIFIEES

ANNEAUX

1 4 Vigilante DEUIL LA BARRE 29.800     

2 6 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 29.650     

3 3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 29.200     

4 2 Alerte Chambérienne CHAMBERY 28.950     

5 1 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 28.800     

6 5 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 27.000     

SAUT

1 6 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 37.600     

2 5 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 37.500     

3 1 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 37.400     

4 2 Alerte Chambérienne CHAMBERY 36.450     

5 4 Vigilante DEUIL LA BARRE 36.000     

6 3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 35.350     

PARALLELES

1 6 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 34.000     

2 4 Vigilante DEUIL LA BARRE 33.750     

3 2 Alerte Chambérienne CHAMBERY 33.600     

4 3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 32.700     

5 5 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 32.600     

6 1 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 32.550     

FIXEFIXE

Seysuel

Palmares par AGRES

Equipe d'Association ESPOIR
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1 4 Vigilante DEUIL LA BARRE 29.200     

2 6 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 28.550     

3 1 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 26.300     

4 2 Alerte Chambérienne CHAMBERY 17.800     

5 3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 17.000     

6 5 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 11.600     

Seysuel

Palmares par AGRES

Equipe d'Association ESPOIR
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Classement

1 9 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

121 CHARRIER Colin 356379800060 13.300       10.550       11.750       14.500       13.150       12.200       75.450       

143 LABEILLE Cyril 356379800245 13.200       11.350       13.750       15.000       12.400       13.300       79.000       

157 MAZZOCCO Emmanuel 356379800139 12.500       11.950       11.500       13.700       13.100       11.450       74.200       

141 JAMMES Jeremy 356379800257 12.400       11.550       11.850       13.400       13.000       12.700       74.900       

39.000       34.850       37.350       43.200       39.250       38.200       231.850     

2 12 Etendard LA TALAUDIERE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

108 BERRY Bruno 429300256 12.000       11.450       10.600       12.300       12.150       10.550       69.050       

120 CHAPUIS Remi 429601688 12.450       11.650       11.750       13.250       12.700       11.100       72.900       

132 FERRAND Bruno 356249800072 12.550       10.900       11.000       13.400       12.450       10.700       71.000       

159 MORETON Arnaud 356249800003 12.250       9.900          10.450       13.300       12.600       11.500       70.000       

EQUIPE D'ASSOCIATION SENIOR

FINALES DES COUPES FEDERALES

GYMNASTIQUE MASCULINE

SEYSSUEL, les 24 et 25 mars 2012

Palmares

159 MORETON Arnaud 356249800003 12.250       9.900          10.450       13.300       12.600       11.500       70.000       

37.250       34.000       33.350       39.950       37.750       33.300       215.600     

3 8 Jeanne d'Arc DAX Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

135 GOMEZ Nathael 356245601006 12.400       12.100       13.500       13.950       11.300       12.350       75.600       

149 LESGOURGUES Pierre 409300914 11.750       9.100          11.900       12.950       12.000       10.200       67.900       

186 VIDOT Mathieu 356245600685 12.500       10.600       10.400       12.500       11.350       10.750       68.100       

-               -               -               -               -               -               -               

36.650       31.800       35.800       39.400       34.650       33.300       211.600     

4 10 Avant  Garde SAINT ETIENNE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

107 BENZEMMA Yanis 356250100493 11.950       8.800          10.500       13.450       6.550          10.850       62.100       

158 MILLION Sylvain 356250100829 11.700       9.750          10.200       12.150       11.000       5.600          60.400       

166 PANOZZO Jimmy 420200384 11.300       10.100       10.900       12.400       12.050       10.750       67.500       

179 STEINBERG Etienne 356305300203 12.000       11.150       10.400       13.050       12.200       11.750       70.550       

35.650       31.000       31.800       38.900       35.250       33.350       205.950     

Seyssuel

Palmares Equipe d'Association ESPOIR
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5 13 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

109 BESNIER David 440200880 11.500       10.450       10.550       12.400       11.550       10.750       67.200       

161 MOYON Florian 356261000497 11.150       11.050       9.200          11.650       10.600       8.750          62.400       

153 MAHE Yvain 440300847 10.900       9.100          10.550       12.400       10.800       10.950       64.700       

162 MOYON Nicolas 449308213 11.300       11.550       10.650       12.600       12.150       10.750       69.000       

33.950       33.050       31.750       37.400       34.500       32.450       203.100     

6 14 Patriote CELLES SUR DUROLLE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

118 CHAMBRIARD Valentin 639300330 11.650       11.600       10.950       12.700       12.000       10.100       69.000       

128 DOURIS Etienne 639800602 12.500       11.450       9.550          12.400       10.500       10.500       66.900       

122 CHEVALERIAS Fabien 639300334 12.000       9.100          8.850          12.950       12.200       10.900       66.000       

174 RIGONI Guillaume 356340400238 -               -               -               -               -               -               -               

36.150       32.150       29.350       38.050       34.700       31.500       201.900     

7 11 ASCBG NANTES Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

138 GUILLARD Simon 356261301125 11.300       10.350       9.950          12.550       7.050          5.700          56.900       

147 LEDUIN Alexandre 440114264 -               8.700          10.500       -               11.850       11.550       42.600       

148 LEGE Simon 356261300340 11.500       10.000       9.300          13.150       10.900       10.300       65.150       

171 PRIOU Antoine 449309379 11.800       10.900       9.200          13.400       11.650       10.700       67.650       

34.600       31.250       29.750       39.100       34.400       32.550       201.650     

Seyssuel

Palmares Equipe d'Association ESPOIR

2 / 6 24 et 25 mars 2012

8 7 Cran TASSIN LA DEMI LUNE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

111 BOY Ludovic 690400026 13.700       11.650       11.750       14.400       12.950       11.700       76.150       

177 SEGUY Nicolas 699801740 11.600       9.100          8.950          12.150       11.250       5.700          58.750       

405 BASCOULERGUEFlorent 690009372 11.000       4.750          9.250          12.250       11.700       2.200          51.150       

408 TREMBLAY Aymeric 699401252 10.500       5.850          9.700          -               11.300       11.150       48.500       

36.300       26.600       30.700       38.800       35.950       28.550       196.900     

9 3 Locquidy NANTES Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

137 GUILBAUD Donovan 356262100077 12.650       8.800          -               13.400       10.350       1.650          46.850       

173 PUVIS Benoit 449702331 12.900       10.750       11.200       14.450       11.500       11.850       72.650       

151 LOREC Pierrick 449601632 1.450          9.500          9.300          -               -               3.400          23.650       

140 HUREL Romain 356262100049 11.650       1.900          9.500          12.350       11.750       10.200       57.350       

37.200       29.050       30.000       40.200       33.600       25.450       195.500     

Seyssuel

Palmares Equipe d'Association ESPOIR
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10 2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

124 COLLIARD-PIERAUDKevin 0 10.950       10.100       9.900          12.250       11.450       10.150       64.800       

169 PERRIN Mickael 356240102471 12.000       9.500          9.250          12.450       6.900          -               50.100       

184 VALOUR Gregory 380117621 12.250       9.500          10.950       -               10.900       10.000       53.600       

181 GAUTIER Florian 389303765 6.800          6.650          10.000       12.800       4.300          10.150       50.700       

35.200       29.100       30.850       37.500       29.250       30.300       192.200     

11 4 Jeune Sévrienne SEVRES Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

105 BASTIN Antoine 356427900467 11.050       11.050       9.750          12.600       10.050       10.250       64.750       

402 LAVOLLE Alexandre 920410638 -               8.450          9.750          -               10.600       10.450       39.250       

136 GREFFIER Fabien 929700088 10.850       7.100          9.250          12.300       10.550       9.750          59.800       

144 LARGILLIER Mathieu 929800330 11.500       7.900          10.750       13.150       11.050       10.150       64.500       

33.400       27.400       30.250       38.050       32.200       30.850       192.150     

12 5 Saint Georges ARGENTEUIL Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

104 0 0 0 -               -               -               -               -               -               -               

117 CELOUDOU Yann 959209081 11.550       6.250          9.300          12.850       4.150          10.350       54.450       

119 CHANGENET Emmanuel 356435900966 12.000       10.200       10.250       12.450       12.150       10.950       68.000       

160 MOTHRON Vincent 959209128 11.400       10.050       9.000          11.500       5.700          9.300          56.950       

34.950       26.500       28.550       36.800       22.000       30.600       179.400     

Seyssuel

Palmares Equipe d'Association ESPOIR
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13 1 Saint Evrard CYSOING Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

115 CARTON Thibault 356329800269 11.400       7.000          8.500          11.550       6.250          2.150          46.850       

127 DELCROIX Jérôme 356329800183 -               7.600          10.700       11.750       11.550       9.300          50.900       

180 TIBERGHIEN Yannick 356329800254 12.200       10.200       9.700          12.700       9.700          9.450          63.950       

187 VILLETTE Maxime 356240900835 11.550       9.100          -               12.450       -               4.450          37.550       

35.150       26.900       28.900       36.900       27.500       23.200       178.550     

14 6 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

101 0 0 0 -               -               -               -               -               -               -               

103 BABONNEAU Jerome 440500158 12.000       9.550          10.000       13.400       11.100       10.750       66.800       

154 MAINGUENEAU Yves 440403236 11.850       10.750       10.100       13.350       11.700       10.450       68.200       

175 0 0 0 -               -               -               -               -               -               -               

23.850       20.300       20.100       26.750       22.800       21.200       135.000     

Seyssuel

Palmares Equipe d'Association ESPOIR
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Classement

SOL

1 9 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 39.000   

2 12 Etendard LA TALAUDIERE 37.250   

3 3 Locquidy NANTES 37.200   

4 8 Jeanne d'Arc DAX 36.650   

5 7 Cran TASSIN LA DEMI LUNE 36.300   

6 14 Patriote CELLES SUR DUROLLE 36.150   

7 10 Avant  Garde SAINT ETIENNE 35.650   

8 2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 35.200   

9 1 Saint Evrard CYSOING 35.150   

10 5 Saint Georges ARGENTEUIL 34.950   

11 11 ASCBG NANTES 34.600   

12 13 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 33.950   

13 4 Jeune Sévrienne SEVRES 33.400   

14 6 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 23.850   

ARCONS

1 9 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 34.850   

2 12 Etendard LA TALAUDIERE 34.000   

FINALES DES COUPES FEDERALES

GYMNASTIQUE MASCULINE

SEYSSUEL, les 24 et 25 mars 2012

Palmares

EQUIPE D'ASSOCIATION SENIOR - PAR AGRES

2 12 Etendard LA TALAUDIERE 34.000   

3 13 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 33.050   

4 14 Patriote CELLES SUR DUROLLE 32.150   

5 8 Jeanne d'Arc DAX 31.800   

6 11 ASCBG NANTES 31.250   

7 10 Avant  Garde SAINT ETIENNE 31.000   

8 2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 29.100   

9 3 Locquidy NANTES 29.050   

10 4 Jeune Sévrienne SEVRES 27.400   

11 1 Saint Evrard CYSOING 26.900   

12 7 Cran TASSIN LA DEMI LUNE 26.600   

13 5 Saint Georges ARGENTEUIL 26.500   

14 6 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 20.300   

ANNEAUX

1 9 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 37.350   

2 8 Jeanne d'Arc DAX 35.800   

3 12 Etendard LA TALAUDIERE 33.350   

4 10 Avant  Garde SAINT ETIENNE 31.800   

5 13 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 31.750   

6 2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 30.850   

7 7 Cran TASSIN LA DEMI LUNE 30.700   

8 4 Jeune Sévrienne SEVRES 30.250   

9 3 Locquidy NANTES 30.000   

10 11 ASCBG NANTES 29.750   

11 14 Patriote CELLES SUR DUROLLE 29.350   

12 1 Saint Evrard CYSOING 28.900   

13 5 Saint Georges ARGENTEUIL 28.550   

14 6 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 20.100   

Seysuel

Palmares par AGRES 

Equipe D'association SENIOR
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SAUT

1 9 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 43.200   

2 3 Locquidy NANTES 40.200   

3 12 Etendard LA TALAUDIERE 39.950   

4 8 Jeanne d'Arc DAX 39.400   

5 11 ASCBG NANTES 39.100   

6 10 Avant  Garde SAINT ETIENNE 38.900   

7 7 Cran TASSIN LA DEMI LUNE 38.800   

8 4 Jeune Sévrienne SEVRES 38.050   

9 14 Patriote CELLES SUR DUROLLE 38.050   

10 2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 37.500   

11 13 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 37.400   

12 1 Saint Evrard CYSOING 36.900   

13 5 Saint Georges ARGENTEUIL 36.800   

14 6 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 26.750   

PARALLELES

1 9 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 39.250   

2 12 Etendard LA TALAUDIERE 37.750   

3 7 Cran TASSIN LA DEMI LUNE 35.950   

4 10 Avant  Garde SAINT ETIENNE 35.250   

5 14 Patriote CELLES SUR DUROLLE 34.700   

6 8 Jeanne d'Arc DAX 34.650   

7 13 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 34.500   

8 11 ASCBG NANTES 34.400   

9 3 Locquidy NANTES 33.600   

10 4 Jeune Sévrienne SEVRES 32.200   

11 2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 29.250   

Seysuel

Palmares par AGRES 

Equipe D'association SENIOR

3 / 6 24 et 25 mars 2012

11 2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 29.250   

12 1 Saint Evrard CYSOING 27.500   

13 6 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 22.800   

14 5 Saint Georges ARGENTEUIL 22.000   

FIXE

1 9 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 38.200   

2 10 Avant  Garde SAINT ETIENNE 33.350   

3 8 Jeanne d'Arc DAX 33.300   

4 12 Etendard LA TALAUDIERE 33.300   

5 11 ASCBG NANTES 32.550   

6 13 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 32.450   

7 14 Patriote CELLES SUR DUROLLE 31.500   

8 4 Jeune Sévrienne SEVRES 30.850   

9 5 Saint Georges ARGENTEUIL 30.600   

10 2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 30.300   

11 7 Cran TASSIN LA DEMI LUNE 28.550   

12 3 Locquidy NANTES 25.450   

13 1 Saint Evrard CYSOING 23.200   

14 6 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 21.200   

Seysuel

Palmares par AGRES 

Equipe D'association SENIOR
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CLASSEMENT

1 4 Ile de France (LIF) Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

306 FLOQUET Benoit LA VIGILANTE DE DEUIL 959203120 12.400        11.600        9.650          12.500        12.200        9.850          68.200        

222 LANDAIS Remi LA VIGILANTE DE DEUIL 959203122 12.750        12.600        11.300        13.000        12.700        12.100        74.450        

401 MUSELET Jeremy LA VIGILANTE DE DEUIL 356435600237 -               -               -               -               -               -               -               

407 DESGRANGES Quentyn LA VIGILANTE DE DEUIL 356435600080 10.750        8.600          8.850          10.500        8.850          7.250          54.800        

220 RAJCA Vincent JEUNE SEVRIENNE 356427900582 12.150        10.650        9.900          13.650        12.100        11.150        69.600        

215 L'ALLINEC Erwan LA JEUNESSE DE CROISSY 780204167 11.250        8.150          8.850          12.000        10.000        6.500          56.750        

48.550        43.450        39.700        51.150        47.000        40.350        270.200     

2 3 Lyonnais (LYO) Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

315 MARRET Romain JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800305 10.750        3.300          9.700          12.350        11.600        7.350          55.050        

404 ANTOINE Julien JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800316 11.600        7.200          9.300          11.550        10.100        0.700          50.450        

303 BONNET Florian L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 356249800070 11.600        9.850          9.350          11.800        12.000        10.700        65.300        

221 RICKENBACH Dimitri ALERTE SPORTIVE-ST ROMAIN GAL 690009473 12.050        10.600        9.100          11.600        10.850        7.700          61.900        

GYMNASTIQUE MASCULINE

Palmares

EQUIPE DE LIGUE ESPOIR

FINALES DES COUPES FEDERALES

SEYSSUEL, les 24 et 25 mars 2012

221 RICKENBACH Dimitri ALERTE SPORTIVE-ST ROMAIN GAL 690009473 12.050        10.600        9.100          11.600        10.850        7.700          61.900        

216 MASDIEU Melvin CRAN DE TASSIN 699801747 12.000        8.900          9.550          13.450        5.150          7.400          56.450        

212 FAUVART Antoine AVANT GARDE DE ST ETIENNE 356250100673 11.650        10.300        9.550          13.000        12.100        10.950        67.550        

47.300        39.650        38.150        50.600        46.550        36.750        259.000     

3 2 Dauphiné Savoie Vivare (DSV) Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

203 CARRON Tristan ALERTE CHAMBERIENNE 356392000669 11.850        10.250        9.200          11.850        11.850        5.050          60.050        

313 MANETTA Lucas ALERTE CHAMBERIENNE 356392000639 11.150        7.950          9.500          12.400        10.750        4.850          56.600        

318 MIETTAUX Antoine ALERTE CHAMBERIENNE 356392000317 11.400        11.200        9.600          11.750        11.000        7.900          62.850        

214 GIUFFRIDA Guillaume LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 356240101785 11.500        9.500          10.350        12.850        12.000        10.300        66.500        

308 HABOUZIT Corey LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 380010575 12.000        5.550          9.700          12.300        11.150        10.200        60.900        

325 SERVAGENT Celian JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN 356239400553 10.750        8.150          8.700          12.050        10.450        1.800          51.900        

46.750        39.100        39.150        49.600        46.000        33.450        254.050     

4 1 Pays de la Loire (PDL) Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

305 DESMAS Thibaud MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 356261000587 11.050        9.550          9.500          12.050        10.300        8.500          60.950        

217 MICHELOT Joran MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440400710 12.150        6.700          9.550          12.200        9.300          10.300        60.200        

219 PERRAUD Simon MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440501909 11.250        6.600          9.750          12.900        11.400        4.450          56.350        

311 LAVENANT Maxime ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 356264500474 11.950        5.000          8.450          13.050        10.950        8.800          58.200        

209 DOUSSIN Valentin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440301419 11.250        9.000          8.950          11.900        9.600          6.400          57.100        

208 DILE Leo CHEMILLE AVENIR 490201245 11.400        7.100          9.550          12.050        11.250        5.950          57.300        

46.750        32.350        38.350        50.200        43.900        34.000        245.550     

Seysuel

Palmares Equipe d'association ESPOIR
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CLASSEMENT

1 5 Lyonnais (LYO) Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

111 BOY Ludovic CRAN DE TASSIN 690400026 13.700        11.650        11.750        14.400        12.950        11.700        76.150        

121 CHARRIER Colin JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800060 13.300        10.550        11.750        14.500        13.150        12.200        75.450        

143 LABEILLE Cyril JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800245 13.200        11.350        13.750        15.000        12.400        13.300        79.000        

157 MAZZOCCO Emmanuel JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE 356379800139 12.500        11.950        11.500        13.700        13.100        11.450        74.200        

179 STEINBERG Etienne AVANT GARDE DE ST ETIENNE 356305300203 12.000        11.150        10.400        13.050        12.200        11.750        70.550        

108 BERRY Bruno L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE 429300256 12.000        11.450        10.600        12.300        12.150        10.550        69.050        

64.700        57.550        59.350        70.650        63.800        60.400        376.450     

2 3 Pays de la Loire (PDL) Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

173 PUVIS Benoit NANTES - C.G.S. LOQUIDY 449702331 12.900        10.750        11.200        14.450        11.500        11.850        72.650        

147 LEDUIN Alexandre NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 440114264 -                8.700          10.500        -                11.850        11.550        42.600        

148 LEGE Simon NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 356261300340 11.500        10.000        9.300          13.150        10.900        10.300        65.150        
171 PRIOU Antoine NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 449309379 11.800        10.900        9.200          13.400        11.650        10.700        67.650        

109 BESNIER David MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440200880 11.500        10.450        10.550        12.400        11.550        10.750        67.200        

EQUIPE DE LIGUE SENIOR

FINALES DES COUPES FEDERALES DE GYMNASTIQUE

GYMNASTIQUE MASCULINE

SEYSSUEL, les 24 et 25 mars 2012

Palmares

109 BESNIER David MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 440200880 11.500        10.450        10.550        12.400        11.550        10.750        67.200        

154 MAINGUENEAUYves ST SEBASTIEN   CAMBRONNAISE 440403236 11.850        10.750        10.100        13.350        11.700        10.450        68.200        

59.550        52.850        51.650        66.750        58.250        55.300        344.350     

3 2 Dauphiné Savoie Vivare (DSV) Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

130 EYDALENE Mathieu OLYMPIC CLUB GRANGEOIS 70450831 -                4.850          10.150        -                10.750        3.350          29.100        

184 VALOUR Gregory LA FRATERNELLE DE BOURGOIN J 380117621 12.250        9.500          10.950        -                10.900        10.000        53.600        

134 GENIN Maxime OLYMPIC CLUB GRANGEOIS 356194000270 11.750        9.400          10.700        13.600        11.350        9.500          66.300        

185 VERCOUSTRE Arnaud LEGION VIENNOISE DE VIENNE 380113183 12.200        9.500          9.450          13.700        12.100        9.850          66.800        

156 MARIN Julien ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE 389900456 12.000        10.950        9.500          13.500        11.650        10.250        67.850        

178 SOUBEYRAT Thibault AVENIR SPORTIF DE ROIFFIEUX 356194500226 12.450        11.600        12.050        13.850        12.800        11.500        74.250        

60.650        50.950        53.350        54.650        58.800        51.100        329.500     

4 4 Ile de France (LIF) Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

105 BASTIN Antoine JEUNE SEVRIENNE 356427900467 11.050        11.050        9.750          12.600        10.050        10.250        64.750        

136 GREFFIER Fabien JEUNE SEVRIENNE 929700088 10.850        7.100          9.250          12.300        10.550        9.750          59.800        

144 LARGILLIER Mathieu JEUNE SEVRIENNE 929800330 11.500        7.900          10.750        13.150        11.050        10.150        64.500        

117 CELOUDOU Yann SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL 959209081 11.550        6.250          9.300          12.850        4.150          10.350        54.450        

119 CHANGENET Emmanuel SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL 356435900966 12.000        10.200        10.250        12.450        12.150        10.950        68.000        

160 MOTHRON Vincent SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL 959209128 11.400        10.050        9.000          11.500        5.700          9.300          56.950        

57.500        46.300        49.300        63.350        49.500        51.450        317.400     
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5 1 Nord Pas de Calais (NPD) Sol Arçons Anneaux Saut Paralleles Fixe Total

115 CARTON Thibault CYSOING ST EVRARD 356329800269 11.400        7.000          8.500          11.550        6.250          2.150          46.850        

127 DELCROIX Jérôme CYSOING ST EVRARD 356329800183 -                7.600          10.700        11.750        11.550        9.300          50.900        

180 TIBERGHIEN Yannick CYSOING ST EVRARD 356329800254 12.200        10.200        9.700          12.700        9.700          9.450          63.950        

187 VILLETTE Maxime DAUPHINOISE DE COUBLEVIE 356240900835 11.550        9.100          -                12.450        -                4.450          37.550        

182 0 0 0 0 -                -                -                -                -                -                -               

-                -                -                -                -                -                -               

35.150        33.900        28.900        48.450        27.500        25.350        199.250     
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Classement Association Ville Total Classement Association Ville Total

1 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 25.600   1 Locquidy NANTES 27.900       

2 Jeanne d'Arc DAX 25.200   2 Jeanne d'Arc DAX 25.700       

3 Etendard LA TALAUDIERE 23.150   3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 25.550       

4 Locquidy NANTES 23.050   4 Cran TASSIN LA DEMI LUNE 25.350       

FINALES DES COUPES FEDERALES DE GYMNASTIQUE

Equipe d'Association SENIOR

FINALES PAR APPAREIL 

Palmares

SEYSSUEL, les 24 et 25 mars 2012

GYMNASTIQUE MASCULINE

SOL SAUT

ARCONS PARALLELES

Classement Association Ville Total Classement Association Ville Total

1 Jeanne d'Arc DAX 22.500   1 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 26.000       

2 Patriote CELLES SUR DUROLLE 21.450   2 Etendard LA TALAUDIERE 24.300       

3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 19.950   3 Avant  Garde SAINT ETIENNE 21.650       

4 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 19.700   4 Cran TASSIN LA DEMI LUNE 21.550       

Classement Association Ville Total Classement Association Ville Total

1 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 24.600   1 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 24.550       

2 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 21.600   2 Jeanne d'Arc DAX 22.250       

3 Avant  Garde SAINT ETIENNE 18.100   3 Etendard LA TALAUDIERE 21.850       

4 Jeanne d'Arc DAX 17.400   4 Avant  Garde SAINT ETIENNE 20.500       

ANNEAUX FIXE

Seysuel

Finales par Agrés
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Classement Association Ville Total Classement Association Ville Total

1 Vigilante DEUIL LA BARRE 24.750   1 Alerte Chambérienne CHAMBERY 24.350       

2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 22.350   2 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 24.325       

3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 22.200   3 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 24.150       

4 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 21.950   4 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 22.675       

SOL

ARCONS

SAUT

PARALLELES

GYMNASTIQUE MASCULINE

FINALES DES COUPES FEDERALES DE GYMNASTIQUE

Equipe d'Association ESPOIR

FINALES PAR APPAREIL 

Palmares

SEYSSUEL, les 24 et 25 mars 2012

Classement Association Ville Total Classement Association Ville Total

1 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 19.600   1 Vigilante DEUIL LA BARRE 24.650       

2 Vigilante DEUIL LA BARRE 19.100   2 Alerte Chambérienne CHAMBERY 23.600       

3 Alerte Chambérienne CHAMBERY 18.950   3 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 22.450       

4 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 17.750   4 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 22.350       

Classement Association Ville Total Classement Association Ville Total

1 Alerte Chambérienne CHAMBERY 19.200   1 Vigilante DEUIL LA BARRE 21.100       

2 Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 18.650   2 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 21.000       

3 Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 18.350   3 Alerte Chambérienne CHAMBERY 19.400       

4 Vigilante DEUIL LA BARRE 17.800   4 Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 17.500       

ANNEAUX FIXE

Seysuel

Finales par Agrés

Equipe d'association ESPOIR
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